membutuhkan waktu lebih lama dalam memahami materi. Dalam hal ini, penilaian perlu diatur

agar sesuai dengan kapasitas individu. Bagi siswa yang lebih cepat tanggap, standar pencapaian

13 Erfinawati, Zuriatin, and Rosdiana, ‘Sejarah Pendidikan Islam Pada Masa Khulafaur Rasyidin (11-41

H/632-661 M)’, Jurnal Pendidikan Ips, 9.1 (2019), pp. 29–40, doi:10.37630/jpi.v9i1.172.
14 Windi Aprianti, ‘Pengaruh Penggunaan Ice Breaking Terhadap Hasil Belajar IPS Murid Kelas IV SDN

Parangia’, 1.June (2019), pp.